Informações relativas à capacidade técnica e gerencial do proponente para execução do
objeto.
O Município de Santo Antônio da Patrulha/RS, possui plena capacidade técnica, tendo todas as
condições físicas, operacionais, técnicas e gerenciais para a execução e fiscalização do objeto
proposto.

Valor da contrapartida

R$ 35.300,00 (Trinta e cinco mil e trezentos reais)

4 - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO (META, ETAPA) 

Meta Etapa Especificação Indicador
Físico

Duração

Unidade Qtd Início Término

1

1
Aquisição e Instalação de 05 (cinco)
pontos  de  Câmeras  de
videomonitoramento

Und 05
a partir da

Publicação